TRUSTII PROFILE

John Bleau a partagé son profil avec vous

L Nom complet @)
John Bleau

Date de naissance @
3 Juin 1998

© Adresse actuelle
2345 Avenue des Erables Montréal, QC H2K 3V9 Canada

£ Rapport de crédit § Tribunal administratif du logement > Antécédents Judiciaires (Québec)

N\ Tribunal administratif du logement Vérification générée le 6 juin 2024

N\ Tribunal administratif du logement

Aucun dossier(s) répertorié(s)

‘ Aucun dossier répertorié(s)

Tribunal administratif du logement
Aucun dossier n'a été répertorié
Vérification effectuée au registre

des dossiers du Tribunal administratif du
logement.

'btc‘ AntéCédentS jUdiCiaiI‘eS (QUébeC) Vérification générée le 6 juin 2024

4 Antécédents judiciaires (Québec)

Aucun antécédent(s) répertorié(s)

‘ Aucun antécédent(s) répertorié(s)

Antécédents judiciaires (Québec)

Aucun antécédent(s) n'a été
répertorié(s).

Vérification effectuée au registre
des plumitifs de la SOQUIJ.

Ces résultats ont été générés par Trustii Technologies. Pour toute question concernant les résultats, veuillez nous écrire a support@trustii.co.
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TRUSTII PROFILE

John Bleau a partagé son profil avec vous

L Nom complet @)
John Bleau

Date de naissance @
3 Juin 1998

© Adresse actuelle
2345 Avenue des Erables Montréal, QC H2K 3V9 Canada
o Antécédents Judiciaires (Québec)

5 Rapport de crédit § Tribunal administratif du logement

Vérification générée le 6 juin 2024

B Rapport de crédit

Pointage De Crédit Equifax®

(D

770

Excellent

Faillite

Aucune faillite répertoriée

Aucune faillite répertoriee

& Affaire judiciaire au civil

Aucun jugement répertorié

Aucune faillite répertoriée

55 Nombre de paiements en retard -
Plus de 60 jours

Aucun paiment en retard répertorié

0 paiement(s) en retard au-dela de 60 jours

© Généréle 21 mars, 2024

& Comptes répertoriés 2

& Mises en garde '

Recouvrement de créances

Aucun recouvrement de créances répertorié

Aucun recouvrement de créances répertorié

55 Nombre de paiements en retard -
Plus de 30 jours

Aucun paiment en retard répertorié

0 paiement(s) en retard au-dela de 30 jours

55 Nombre de paiements en retard -
Plus de 90 jours

Aucun paiment en retard répertorie

0 paiement(s) en retard au-dela de 90 jours

Vérification générée le 6 juin 2024

— Compte de crédit renouvelable (Type R)

&> 001BB75771 FIDUCIE

Actif
DESJARDINS
Date d'ouverture @ Numéro de compte
20121001 XXXXXXX8123
Crédit maximal Derniére activité
1200% 2017-07-01
Rapporté 2017-08-01
Code R-2
Balance 300$%
Paiements en
retard 0/0/0
30/60/90
Minimum N/A
Détails Monthly payments. Amount in h/c column is credit limit

Retards de paiement des 36 derniers mois.

Rapporté Rien a signaler

Détails N/A



